4

Ex  
die  
laz  
stie  
in  
re.  
cul  
ne.  
cū  
llī  
fac  
oz  
ez  
ie d̄  
bōi  
ibi  
au:  
uz:  
ps  
die  
oz  
em̄  
ar:  
nō  
ka  
l̄ n̄ si non bo  
ics noratur.  
l̄  
p̄ si aliof se  
ra: vider p̄  
ru: cellere  
bñ  
ez si in celli  
p̄ gic q̄ lib  
an obloqui  
sic tur  
lo/  
re: si sentie  
lea aliof m̄  
stā ros  
ni  
ic: si alij nō  
ic. cristianē d̄  
ay dānosuo  
er  
cā si alij nō  
die p̄dixere d̄  
ra p̄bētibz  
dic  
af si andij  
m̄: ut displi  
d. c. enria  
ō  
ic.  
q̄  
se  
re  
es  
et.